

شماره: ۱۱/۱۰۲۳۷
تاریخ: ۱۳۸۳/۱/۲۴
پوست:

باسمه تعالی

دانشگاه آزاد اسلامی

سازمان مرکزی



« وَاللَّهُ جَعَلَ لَكُمْ مِنْ أَنْفُسِكُمْ أَزْوَاجًا وَجَعَلَ لَكُمْ مِنْ أَنْفُسِكُمْ بَنِينَ وَبَنَاتٍ » (التعل، ۷۲)

بخشنامه به نمایندگان تام الاختیار ریاست دانشگاه در هیئت امنای استان ها، معاونین هماهنگی، دبیران هیئت امنای استان ها، واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی

با توجه به اهمیت سنت حسنه ازدواج و رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب در این موضوع و استقبال دانشجویان و خانواده‌های محترم آنان از ازدواج دانشجویی، معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در رویکرد جدید خویش نسبت به این موضوع، بر آن است تا دانشجویان را هر چه بیشتر به ازدواج دانشجویی ترغیب نماید. لذا شایسته است کلیه واحدهای دانشگاهی و مراکز آموزشی با نهایت و مسئولیت شورای فرهنگی واحد و با همکاری نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، نسبت به برگزاری جشن‌های ازدواج دانشجویی یا اعزام مزدوجان به اردوهای زیارتی و سیاحتی یا رعایت نکات تکمیلی زیر اقدام نمایند:

۱- هیچ‌گونه مبلغی از دانشجویان، بابت هزینه‌های جشن ازدواج دانشجویی یا اردوهای زیارتی و سیاحتی مزدوجان، دریافت نگردد.

۲- در طی جشن‌های ازدواج دانشجویی یا اردوهای زیارتی و سیاحتی مزدوجان، با بهره‌گیری از منابع معتبر علمی و فرهنگی موجود و تشکیل کارگاه‌های آموزشی برای مزدوجان، نسبت به آموزش مسائل مربوط به ازدواج از جمله محورهای ذیل اقدام مقتضی صورت پذیرد:

الف) اهمیت و ضرورت ازدواج جوانان.

ب) مهارت‌های زندگی.

ج) مسائلی نظیر بهداشت، اخلاق در خانواده، احکام زناشویی و ...

ضمناً در این خصوص برخی منابع آموزشی پیشنهادی، متعاقباً اعلام خواهد شد.

تصوه ۱: شیوه برنامه‌ریزی و اجرای جشن با هماهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و با رعایت بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوط و با توجه به وضعیت فرهنگی و اجتماعی شهرستان محل واحد دانشگاهی؛ در شش ماهه دوم سال برگزار شود.

تصوه ۲: این بخشنامه شامل کلیه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان سما که مشغول به تحصیلند می‌گردد.

۳- حداکثر هزینه سرانه مربوط به هر زوج دانشجو، از محل بودجه فرهنگی مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال معادل پنجاه هزار تومان بوده و چنانچه بودجه کفاف ندهد بقیه از محل اعتبارات واحد یا مراکز آموزشی دانشگاه تأمین شود. بدیهی است بیش از مبلغ یاد شده از محل بودجه فرهنگی جایز نیست.